Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

8

13-06-2018
F.15/16/334
NL:TZ:0000021720:F003
13-09-2016

mr. K. van Dijk
Mr. A. de Groot
Mr. M.A. Le Belle

Algemene gegevens

Naam onderneming

I VBK Bouwplan B.V.

Gegevens onderneming

Betreffende de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid VBK
Bouwplan B.V. gevestigd te 1627 LH Hoorn aan de Kernweg 37, ingeschreven
bij de Kamer van Koophandel onder nummer 36047942.

Activiteiten onderneming

I SBI-code: 7490 - overige specialistische zakelijke dienstverlening.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging.

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 0

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
8



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€40.572,95

Verslagperiode

van
23-9-2017

t/m
13-6-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
8 2,80 uur

totaal 2,80 uur

Toelichting bestede uren

13-06-2018
8

13-06-2018
8



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018

EES

1.2 Lopende procedures

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018

8

1.3 Verzekeringen

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018
E8
1.4 Huur
I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018
EE

1.5 Oorzaak faillissement

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018

8

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-06-2018
8

Personeelsleden

Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging.

3.9 Werkzaamheden andere activa

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
8

13-06-2018
8



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018

8

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€0,00 13-06-2018
EE

Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging.

5.2 Leasecontracten

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018

8

5.3 Beschrijving zekerheden

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018
8

5.4 Seperatistenpositie

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018

8

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018

=K

5.6 Retentierechten

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018

8

5.7 Reclamerechten

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018

8

5.8 Boedelbijdragen

I _ 13-06-2018
Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 8

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018

EE

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018

8
6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018

EES

7.2 Depot jaarrekeningen

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018

8

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018

EE

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging. 13-06-2018

8

7.5 Onbehoorlijk bestuur

s 13-06-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur 8
Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging.
7.6 Paulianeus handelen
. 13-06-2018
7.6 Paulianeus handelen 8

Verwezen wordt naar de eerdere verslaglegging.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I 13-06-2018
Niet van toepassing.
8
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 372,00 13-06-2018
=k

VBK Bouwplan B.V. maakt geen onderdeel uit van de fiscale eenheid voor de
omzetbelasting van de VBK-groep.

8.3 Pref. vord. UNV

13-06-2018
Niet van toepassing.

8
8.4 Andere pref. crediteuren
I _ _ 13-06-2018
Niet van toepassing. 8
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 1 13-06-2018
E8
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 33.941,60 13-06-2018
8
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Gelet op de hoogte van de ingediende vorderingen en het aanwezige actief 13-06-2018
zal er in deze een verificatievergadering gehouden dienen te worden. 8

Curatoren zullen de rechter-commissaris verzoeken een pro forma
verificatievergadering in te plannen. Naar verwachting zal er vervolgens een
surplus in de boedel resteren. Dit bedrag zal de enig-aandeelhouder (VBK
Beheer B.V.) toekomen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De rechter-commissaris zal worden verzocht een pro forma
verificatievergadering in te plannen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Binnen enkele maanden.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I Dit betreft het eindverslag.

Bijlagen

Bijlagen

13-06-2018
8

13-06-2018
=k

13-06-2018
Ek

13-06-2018
8



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


